Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 007/2017-CMA-GVZRS

Acari/RN, 29 de maio de 2017.

Ao Senhor

PAULO ROBERTO LEITE BULHÕES

Secretário Municipal de Administração, Tributação e Finanças de Acari/RN

Rua Napoleão Antão, 100,

Bairro Ary de Pinho,

 CEP: 59370-000

Acari-RN

Assunto: Solicitação de informações.

Senhor secretário,

Venho através do presente solicitar do Sr. Secretário informações do débito do

Município com o INSS iniciando no ano 2013 e com término no ano de 2016.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

                                                Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br